АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   05 октября 2020 года                                                                                     № 115-од
с.Вагай

О диагностических работах в 10 классах.
           В рамках реализации Государственной программы Тюменской области «Основные направления развития образования и науки до 2020 года», с целью осуществлении контроля качества образования в общеобразовательных организациях Тюменской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мероприятия диагностических работ в 10 классе по русскому языку, математике и предметам по выбору в строгом соответствии с полученными инструкциями и методическими рекомендациями согласно графика.

· Диагностическую работу по русскому языку в 10 классе провести с 7 по 9 октября, срок представления в МОУО - 9 октября.
· Диагностическую работу по математике в 10 классе провести 12 - 14 октября, срок представления работ- 14 октября.

· Контрольные работы по выбору в 10 классе провести с 19 по 22 октября, срок доставки в МОУО - 22 октября.
· Обеспечить организацию и проведение диагностических работ, согласно приложения №1.
 2. Руководителям ОО, на базе которых создано ППЭ, для организации проведения диагностических работ:

· скорректировать расписание учебных занятий в день проведения диагностических работ согласно графику проведения;
· назначить ответственных за проведение диагностических работ;
· заключить соглашения о неразглашении конфиденциальных данных (содержание контрольных работ);
· обеспечить присутствие организаторов в аудитории и вне аудитории на время проведения диагностических работ.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа и ответственность за организацию и проведение диагностических работ возложить на заведующую РМК управления образования - Копотилову Татьяну Прокопьевну.

Заместитель начальника управления:                                                     И.А. Ильиных